EVKABB - EVKABT ECOWATT Casse di ventilazione autopulenti
Descrizione
Casse di ventilazione costruite in lamiera di acciaio zincato,
doppia parete, tipo sandwich, con isolamento acustico
ignifugo (M0) in fibra di vetro sp. 17 mm, girante centrifuga
a pale rovesce in alluminio, equilibrata dinamicamente.
Motore BRUSHLESS a corrente continua, situato fuori dal
flusso dell’aria, con scatola morsettiera remota e

9000/500
ECOWATT
4 4700 4200 3750 3250 2250 5000
6 6000 5700 5400 5100 4750 4400 4000 3000 1600 250
8 7400 7100 6900 6600 6400 6100 5850 5550 5300 4900 4250 3250 2150 1000
10 8400 8200 8000 7800 7600 7350 7100 6800 6600 6300 6100 5800 5500 5100 4300 3100 2200 1000 200
EVKABT
12000/560
ECOWATT
4 6000 5400 4900 4250 3500 1500
6 8000 7550 7250 6750 6400 5900 5400 4750 3750 1500
8 9750 9400 9050 8750 8400 8100 7750 7400 6900 6500 6000 5250 4500 3000
10 11050 10700 10500 10250 10000 9750 9400 9150 8750 8500 8150 7750 7400 6850 6400 5800 5000 3600 500
Dimensioni
Modello A B C D E F G H J K
EVKABB-3000/315 ECOWATT 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
EVKABB-4000/355 ECOWATT 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
EVKABB-6000/450 ECOWATT 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
EVKABT-9000/500 ECOWATT 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
EVKABT-12000/560 ECOWATT 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
3
Listino Prezzi
Modello Euro
EVKABB-3000/315 ECOWATT -